МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО
___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 16 августа 2019 года

                                         № 81/10

г. Протвино
Об утверждении информационного сообщения для избирателей об организации досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Протвино, назначенных на 08 сентября  2019 года

Руководствуясь статьей  65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 59.1 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная избирательная комиссия города Протвино РЕШИЛА:
1. Утвердить текст информационного сообщения для избирателей об организации досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Протвино, назначенных на 08 сентября  2019 года (прилагается).

2. Опубликовать текст информационного сообщения для избирателей об организации досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Протвино, назначенных на 08 сентября  2019 года, в газете «Протвино сегодня» и разместить в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Протвино Тихоновскую Л.Н.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии г. Протвино

                   В.М.Романенко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Протвино

         Л. Н. Тихоновская
Приложение

к решению ТИК города Протвино

от 16.08.2019 г.  № 81/10
Информационное сообщение

территориальной избирательной комиссии города Протвино
об организации досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Протвино,
назначенных на 08 сентября  2019 года.

Территориальная избирательная комиссия города Протвино сообщает, что в соответствии со статьей  59.1  Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», избиратель, который в день голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Протвино, назначенных на 08 сентября  2019 года по уважительной причине  (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные  причины) будет отсутствовать по месту своего жительства и не сможет прибыть в помещение для голосования на избирательном участке,  на котором он включен в список избирателей, вправе проголосовать досрочно  в помещении   Территориальной   избирательной   комиссии  города   Протвино  с 28 августа  2019 года по 07 сентября 2019 года 14.00 час.
Территориальная избирательная комиссия города Протвино  находится по адресу: г. Протвино, ул. Ленина, д.5, ком.205,  телефон 8-496-774-96-55.
График работы Территориальной избирательной комиссии:
ежедневно с 16.00 до 20.00; в субботу и воскресенье с 10.00 до 14.00.